
 
 

UCHWAŁA NR LV/1685/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej oraz trybu postępowania na finansowanie ochrony 
środowiska w zakresie inwestycji obejmujących wymianę źródeł ciepła oraz poprawę efektywności 

energetycznej. 

Na podstawie art. 403 ust. 5, w związku z art. 400a ust 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust 2, 4 i 5 Ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska ( tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze zmianami opublikowanymi w Dz. U. 
z 2022r. poz. 2687 oraz w Dz. U. z 2023 poz. 877, MP z 2022 poz. 969, 1009) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami opublikowanymi w Dz. U. z 2023r. poz. 572) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

TYTUŁ I. 
Kryteria udzielania dotacji 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb udzielania jednorazowej dotacji celowej z budżetu Miasta Gdyni w celu 
finansowania działań w zakresie ochrony klimatu i atmosfery realizowanych w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Miasta Gdyni. 

2. Gmina Miasta Gdyni może udzielać dotacji, o której mowa w ust. 1, do zadań polegających na likwidacji 
źródeł ciepła na paliwo stałe obejmujących węgiel lub koks w budynkach mieszkalnych i zastąpienie ich: 

1) pompami ciepła, 

2) pompami ciepła wraz z mikroinstalacją fotowoltaiczną, 

3) ogrzewaniem z miejskiej sieci ciepłowniczej, 

4) kotłami opalanymi gazem z zastrzeżeniem ust 4. 

3. Gmina Miasta Gdyni może udzielać dotacji w celu poprawy efektywności energetycznej budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych polegających na likwidacji indywidualnych źródeł ogrzewania tych budynków 
lub podgrzewania wody i zastąpieniu ich źródłami centralnymi wymienionymi w ust. 2 pkt 1-4 zasilającymi 
cały budynek. 

4. Zadanie o którym mowa ust.2 pkt. 4 może być finansowane w sytuacji gdy wnioskodawca w roku 
poprzedzającym złożenie wniosku  korzystał z zasiłków wypłacanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 

5. Warunkiem ubiegania się o dotację o której mowa w ust. 2 jest zgłoszenie likwidowanego źródła ciepła 
do centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 1967, 2456). 

6. Dotacja o której mowa w ust 2 pkt. 1 i 2 może być przyznana wyłącznie jeżeli wymiana źródła następuje 
na pompę ciepła: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4209



1) gruntową o klasie efektywności energetycznej minimum "A++" dla temperatury zasilania 55 oC na 
podstawie karty produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, 

2) powietrze/woda o klasie efektywności minimum "A++" dla temp zasilania 55 oC na podstawie karty 
produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, 

3) powietrze/powietrze o klasie efektywności energetycznej minimum "A+" dla temp zasilania 55 oC na 
podstawie karty produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń. 

7. Dotacja o której mowa w ust. 2 pkt. 4 może być przyznana wyłącznie jeżeli wymiana źródła następuje na 
kocioł gazowy którego klasa efektywności energetycznej jest nie niższa niż "A" na podstawie karty produktu 
i etykiety energetycznej. 

8. Zadanie o którym mowa ust. 3 może być finansowane w sytuacji gdy wnioskodawca nie korzystał 
z dofinansowania z budżetu Miasta Gdyni na zadania opisane w ust. 2 oraz § 9. 

TYTUŁ II. 
Wysokość dotacji  

§ 2. 1. Dotację, o której mowa w §1 przyznaje się w wysokości określonej na zasadach opisanych w ust. 3 - 
5 jednak w każdym razie nie może ona przekroczyć 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji. Jeżeli zadanie 
o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega dofinansowaniu także z innych bezzwrotnych źródeł łączne 
dofinansowanie nie może także przekroczyć 100% poniesionych kosztów inwestycji. W takim przypadku 
dotacja niniejsza ulega odpowiedniemu obniżeniu. 

2. Podstawą do określenia poniesionego kosztu kwalifikowanego, o którym mowa w §2 ust. 1 oraz 
wysokości dotacji są imienne rachunki lub faktury potwierdzające poniesienie przez podmioty  wydatków na 
realizację zadania zakwalifikowanego do dofinansowania. 

3. Kwalifikowanym kosztem w rozumieniu niniejszej uchwały jest: 

1) zakup oraz montaż fabrycznie nowych urządzeń nowego źródła ciepła oraz instalacji, 

2) modernizacja systemu odprowadzania spalin z nowego źródła ciepła wraz z technicznym doborem 
urządzeń, 

3) koszty przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej lub sieci gazowej. 

4. Z zastrzeżeniem ust. 1 wysokość dotacji, w przypadku realizacji zadania wymienionego § 1 
ust. 2 wynosi: 

1) 6000 złotych w przypadku wymiany na pompę ciepła, 

2) 8000 złotych w przypadku wymiany na pompę ciepła wraz z mikroinstalacją fotowoltaiczną, 

3) 5000 złotych w przypadku wymiany na kocioł opalany gazem, 

4) 20000 złotych w przypadku wymiany źródła ciepła na ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej budynku 
wielorodzinnego, 

5) 6000 złotych, w przypadku wymiany źródła na ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej budynku 
jednorodzinnego, 

5. W przypadku realizacji zadania wymienionego § 1 ust. 3 wysokość dotacji o której mowa w § 1 
ust. 3 podlegająca dofinansowaniu, wynosi 5000 złotych, z zastrzeżeniem ust. 1. 

TYTUŁ III. 
Podmioty uprawnione do ubiegania się o dotację 

§ 3. 1. Dotacja celowa przysługuje podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 
w szczególności: 

1) osobom fizycznym, 

2) wspólnotom mieszkaniowym, 

3) osobom prawnym, 

4) przedsiębiorcom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4209



2. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dotacja - w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności - stanowi pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis 
w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 
określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE.L.2013.352.1 
z 24.12.2013 r. z późn. zm.), rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE.L. 352.9 z 24.12.2013, z późn. zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 
z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz.UE.L. 2014.190.45 z 28.06.2014,, z późn 
zm.). 

3. Dotacje przedsiębiorcom udzielane będą według zasad wynikających z niniejszej Uchwały, przy czym 
w skali roku dla przedsiębiorców przeznacza się nie więcej niż 10% wszystkich środków przeznaczonych na 
ten cel. 

TYTUŁ IV. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji ekologicznych 

§ 4. 1. Podstawą przyznania i wypłaty dotacji, o której mowa w §1 ust. 1 jest: 

1) złożenie przed rozpoczęciem inwestycji poprawnie wypełnionego wniosku zawierającego: 

a) dane osobowe i adresowe wnioskodawcy, 

b) wskazanie adresu i rodzaju budynku, w którym ma nastąpić wymiana źródła ciepła oraz jego 
powierzchni, 

c) aktualny rodzaj i stan użytkowanego źródła ciepła, 

d) wskazanie rodzaju źródła ciepła które ma zostać wykonane w ramach dotacji, 

e) planowane koszty kwalifikowane inwestycji wraz z terminem rozpoczęcia i realizacji zadania, 

f) załączniki wymagane niniejszą uchwałą, 

2) podpisanie umowy na dotację, 

3) realizacja zadania zakwalifikowanego do dofinansowania w terminach określonych umową, 

4) przedłożenie dokumentów rozliczeniowych w terminach określonych umową. 

2. Do wniosku o dotację należy dołączyć oryginały lub potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie:  

1) dokument stwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, której dotyczy inwestycja, a w przypadku 
inwestor jest współwłaścicielem lub posiadaczem zależnym - odpowiednio zgoda współwłaścicieli, o ile 
jest ona wymagana zgodnie z prawem lub zgoda właściciela albo użytkownika wieczystego, 

2) dokumentację fotograficzną stanu istniejącego, lub aktualną inwentaryzację źródeł ogrzewania  
pomieszczeń i/lub  podgrzewu wody w budynkach, 

3) zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w przypadku realizacji zadania o którym mowa 
§ 1 ust. 2 pkt. 4, 

3. Jeżeli wniosek składany jest przez pełnomocnika lub organ jednostki organizacyjnej do wniosku należy 
dołączyć pełnomocnictwo, potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię uchwały organu lub inny dokument 
potwierdzający uprawnienie do reprezentowania wnioskodawcy w postępowaniu o udzielenie dotacji. 

4. W przypadku, gdy o udzielenie dotacji występuje przedsiębiorca, a inwestycja, o której mowa w § 
1 ust. 1 jest związana z prowadzoną działalnością gospodarczą, do wniosku załącza się także: 

a) zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał 
w roku, w którym ubiega się o dotację oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4209



b) informacje określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, 
poz. 311 ze zm.), lub informacje określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r, Nr 121 poz. 810). 

§ 5. 1. Wnioski o udzielenie dotacji można składać do 1 września  roku poprzedzającego planowany rok 
realizacji inwestycji, z wyjątkiem inwestycji planowanych na rok 2024, w przypadku których wnioski można 
składać do 31 października 2023 r. Wnioski rozpatrywane są według kolejności wpływu oraz w ramach 
zaplanowanych środków w budżecie Miasta Gdyni. 

2. Dopuszcza się możliwość dodatkowego naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację inwestycji, 
o których mowa w § 1. Dodatkowy nabór może zostać ogłoszony przez Prezydenta Miasta Gdyni na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni oraz biuletynie "Ratusz". 

3. Wnioski które wpłyną po okresie naboru pozostawia się bez rozpatrzenia, o czym zawiadamia się 
wnioskodawcę. 

4. Za datę złożenia wniosku o udzielenie dotacji i złożenia rozliczenia uznaje się datę wpływu wniosku do 
Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Gdyni, lub doręczania dokumentów elektronicznych z wykorzystaniem 
elektronicznej platformy usług Administracji Publicznej (ePUAP)| lub elektronicznej Platformy Cyfrowej 
Urzędu Miasta Gdyni. 

5. W przypadku, w którym suma środków przeznaczonych na dotacje o których mowa w § 1 ust 
2 w budżecie miasta na dany rok została wyczerpana dalsze wnioski pozostawia się bez rozpoznania, o czym 
zawiadamia się wnioskodawców. 

6. O pozytywnym rozpatrzeniu wniosku wnioskodawca zostanie powiadomiony e-mailem, lub pisemnie. 

7. W sytuacji gdy wniosek zawiera braki uniemożliwiające jego rozpoznanie, wzywa się wnioskodawcę do 
uzupełnienia wniosku lub złożenia wyjaśnień. Nieuzupełnienie wniosku lub niezłożenie wyjaśnień w terminie 
1 miesiąca od daty otrzymania pisemnego wezwania będzie skutkowało pozostawieniem wniosku bez 
rozpatrzenia. 

8. W przypadku rozpoczęcia realizacji inwestycji, w tym ponoszenia wydatków przed  podpisaniem umowy 
o dofinansowanie, wniosek pozostawia się bez rozpoznania, o czym zawiadamia się wnioskodawcę. 

9. Wnioskodawca jest zobowiązany do realizowania inwestycji zgodnie z obowiązującym przepisami 
prawa, w szczególności do uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót  o ile są 
wymagane prawem. 

TYTUŁ V. 
Zawarcie umowy oraz sposób rozliczania dotacji 

§ 6. 1. Przyznawanie dotacji odbywa się na podstawie umowy zawieranej pomiędzy dotowanym a Gminą 
Miasta Gdyni, która określa w szczególności: 

1) strony umowy, 

2) nazwę zadania wraz z lokalizacją, 

3) termin realizacji zadania, 

4) wysokość dotacji, 

5) okres trwałości inwestycji, 

6) kary umowne. 

2. Umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym w szczególności w przypadku gdy: 

1) Dotowany nie przystąpił w terminie lub odstąpił od realizacji zadania, na które dotacja została udzielona, 

2) Dotowany nie spełnia innych wymagań ustalonych w niniejszej uchwale lub umowie o dotację, 

3) Dotowany nie przedłożył dokumentacji rozliczeniowej, o której mowa w § 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4209



3. Postawą rozliczenia dotacji celowej ze środków budżetu gminy Miasta Gdyni jest realizacja inwestycji 
zgodnie z zawartą umową o udzielenie dotacji celowej oraz przedłożenia dokumentów rozliczeniowych, 
wskazanych przez Dotującego. 

4. W przypadku niekompletnej dokumentacji rozliczeniowej Dotowany jest zobowiązany do jej 
uzupełnienia, we wskazanym przez Dotującego terminie. 

5. Przekazanie środków udzielonej dotacji celowej następuje po akceptacji rozliczenia przez Dotującego, na 
konto bankowe wskazane przez Dotowanego w umowie. 

§ 7. Po zawarciu umowy o dotację i realizacji zadania należy przedłożyć oryginały lub potwierdzone za 
zgodność z oryginałem kopie: 

1) umowy z dostawcą medium grzewczego - w przypadku wymiany źródła ciepła na kocioł gazowy lub 
przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej, 

2) imiennych faktur lub rachunków świadczących o poniesieniu przez dotowanego kosztów inwestycji, 

3) dokumentacji fotograficznej wykonanej instalacji, a w przypadku montażu pompy ciepła lub kotła 
gazowego dodatkowo zdjęcie etykiety energetycznej potwierdzającej minimalną efektywność 
energetyczną: 

a) gruntowej pompy ciepła której klasa efektywności energetycznej wyrażona w karcie produktu i na 
etykiecie energetycznej jest nie niższa niż "A++" dla temperatury zasilania 55 oC na podstawie karty 
produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, 

b) pompy ciepła powietrze/woda której klasa efektywności energetycznej wyrażona w karcie produktu i na 
etykiecie energetycznej jest nie niższa niż "A++" dla temperatury zasilania 55 oC na podstawie karty 
produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, 

c) pompy ciepła powietrze/powietrze której klasa efektywności energetycznej wyrażona w karcie produktu 
i na etykiecie energetycznej jest nie niższa niż "A+" dla temperatury zasilania 55 oC na podstawie karty 
produktu i etykiety energetycznej w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, 

d) kotła gazowego którego klasa efektywności energetycznej wyrażona w karcie produktu i na etykiecie 
energetycznej jest nie niższa niż "A". 

4) oświadczenie o złomowaniu zlikwidowanych źródeł ogrzewania pomieszczeń lub podgrzewu cwu, lub 
oświadczenie o rozbiórce pieca kaflowego jeżeli zadanie obejmuje jego likwidację, 

5) oświadczenie w sprawie dofinansowania zadania objętego umową o dotację z innych bezzwrotnych źródeł 
finansowania, 

6) oświadczenia o zrealizowaniu inwestycji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności 
o uzyskaniu pozwolenia na budowę lub dokonaniu zgłoszenia robót o ile są wymagane prawem. 

TYTUŁ VI. 
Postanowienia końcowe 

§ 8. Wnioskodawcy którzy uzyskali dotację na zadania, o których mowa w §1 ust. 2 i 3 na podstawie 
przepisów innych uchwał Rady Miasta Gdyni nie są uprawnieni do uzyskania dofinansowania na to samo 
zadanie na podstawie niniejszej Uchwały Rady Miasta Gdyni. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XV/320/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2016 r., poz. 515) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony środowiska 
w zakresie inwestycji obejmujących wymianę źródeł energii cieplnej na źródła niskoemisyjne oraz budowę 
odnawialnych źródeł energii". 

§ 10. 1. Do wniosków o udzielenie dotacji złożonych i nierozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały stosuje się przepisy uchwały o której mowa w § 9. 

2. Pomoc de minimis będzie udzielania do końca okresu na jaki została przewidziana w  rozporządzeniu 
Komisji (UE) nr 1470/2013 tj do dnia 31 grudnia 2023 z możliwości stosowania przepisów w 6-miesięcznym 
okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4209



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4209


	UCHWAŁA NR LV/1685/23 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	Tytuł 1 - Kryteria udzielania dotacji
	§ 1 w tyt.1
	ust. 2 w tyt.1 § 1
	pkt 1 w tyt.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w tyt.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w tyt.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w tyt.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w tyt.1 § 1
	ust. 4 w tyt.1 § 1
	ust. 5 w tyt.1 § 1
	ust. 6 w tyt.1 § 1
	pkt 1 w tyt.1 § 1 ust. 6
	pkt 2 w tyt.1 § 1 ust. 6
	pkt 3 w tyt.1 § 1 ust. 6

	ust. 7 w tyt.1 § 1
	ust. 8 w tyt.1 § 1

	Tytuł 2 - Wysokość dotacji w tyt.1
	§ 2 w tyt.1 tyt.2
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 § 2
	ust. 3 w tyt.1 tyt.2 § 2
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w tyt.1 tyt.2 § 2
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 4
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 4
	pkt 4 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 4
	pkt 5 w tyt.1 tyt.2 § 2 ust. 4

	ust. 5 w tyt.1 tyt.2 § 2

	Tytuł 3 - Podmioty uprawnione do ubiegania się o dotację w tyt.1 tyt.2
	§ 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3 ust. 1
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3 ust. 1
	pkt 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3
	ust. 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 § 3

	Tytuł 4 - Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji ekologicznych w tyt.1 tyt.2 tyt.3
	§ 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1
	lit. a w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. d w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. e w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. f w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1
	pkt 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 1
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 2
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 2
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 2

	ust. 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4
	ust. 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4
	lit. a w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 4
	lit. b w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 4 ust. 4


	§ 5 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 5 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 6 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 7 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 8 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5
	ust. 9 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 § 5

	Tytuł 5 - Zawarcie umowy oraz sposób rozliczania dotacji w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4
	§ 6 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	pkt 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	pkt 5 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	pkt 6 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 1
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 2
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 2
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6 ust. 2

	ust. 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6
	ust. 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6
	ust. 5 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 6

	§ 7 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5
	pkt 1 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7
	pkt 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7
	pkt 3 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7
	lit. a w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7 pkt 3
	lit. b w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7 pkt 3
	lit. c w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7 pkt 3
	lit. d w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7 pkt 3

	pkt 4 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7
	pkt 5 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7
	pkt 6 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 § 7

	Tytuł 6 - Postanowienia końcowe w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5
	§ 8 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 tyt.6
	§ 9 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 tyt.6
	§ 10 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 tyt.6
	ust. 2 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 tyt.6 § 10

	§ 11 w tyt.1 tyt.2 tyt.3 tyt.4 tyt.5 tyt.6








		2023-09-19T10:35:10+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




